- dx CA. 1 N. de scr. 9 lect. ex duab. fact.  
 1. SS. MM. *hym. propr.* in Vesp. com.  
 seq. et S. Syl. ver. Pp.
- Inv. C.* 20. Fer. 5. S. Bonifacii Pp. M. sdx CR.  
 1 N. de scr. *reliq. inter Patron.* 9 lect. ex  
 2. fact. 1. et com. S. Sylver. suffr. Vesp.  
 de seq. com. præc.
- Psal. 10* 21. Fer. 6. S. Aloysii Conf. dx CA. 1 N.  
 de scr. *reliq. inter Patron.* Gl. tant. In  
 Vesp com seq. et S. Paulini C.
- Matth.* 22. Sab. *Vigil.* S. Mariæ Magdal. de Pa-  
 zis V. sdx CA. ex 27. *Maji* 1 N. de scr.  
 9 Lect. et com. Vig. et S. Paul. suffr.  
 Mis. 2. Vesp acap. de Dom. com. præc.  
 suffr. ant. *obsecro.*
- CV* 23. Dom. 6. post Pent. De ea sdx C. Vir  
 Offic. de psalt. et loc. prop. suffr. Gl.  
 Cr. etc. Vesp. de seq. tant.
- Pen* 24. Fer. 2. Nativitas S. Joannis Bapt. dx  
 1 cl. cum oct. CA. ut loc. propr. In Mis.  
 Gl. tant. *et in propr. Eccl. et Cr.* Vesp.  
 de Fest.
- Pexio* 25. Fer. 3. De Oct. sdx CA. ut heri et loc.  
 propr. In Mis. Orat. 2. *Concede* 3 Eccl.  
 vel. etc. Vesp. de seq. com. oct.
- paalhs* 26. Fer. 4. S. Joannis et Paul. Mm. dx  
 CR. Lect. ut in loc. com. Oct. In Vesp.  
 com. Oct.

27. Fer.

7. Fer. 5. De Oct. sdx CA. Lect. ut in *Penexb*  
fra oct. Vesp. a cap. seq. com. præc.
8. Fer. 6. *Vigil. cum jejun.* S. Leonis Pp. *Inv. C.*  
Conf. sdx CA. 1 N. de scr. 9 Lect. *Vig.*  
com. Oct. et Vig. Mis. 2. Vesp. de seq.  
et com. Oo. Ss. *Apost. de com.* orat. ex fest.  
Divis 19. *Jul. inter PRP.*
9. Sab. Ss. *Apost. Petri et Paul.* et com. *Per. ex b*  
Oo. Ss. *Apost. Celebr.* dx 1 cl. cum Oct.  
CR. offic. ut in loc. et com. Oo. *Apost.*  
in Offic. et Mis. Gl. Cr. et Præf. de  
de *Apost.* per tot. oct. In Vesp. com.  
Oo. *Apost.* et Dom.  
In Cathedra Capit. Gnale.
10. Dom. 7. post Pent. Commemorat. S. *N*  
Pauli *Apost.* dx CR. ut in loc. 9 Lect.  
Dom. com. Petr. et Dom. ac oct. Joan.  
Vesp. a cap. de seq. com. Ss. *Apost.* et  
Dom.

---

---

*JULIUS habet Dies XXXI.*

Fer. 2. Octava S. Joan. Bapt. dx CA. *leem*  
1 N. *ex heri* reliq. propr. com. Oct. *Apost.*  
ant. *Gloriosi Princip.* Gl. Cr. etc. Vesp.  
de seq. com. præc. et oct. *Apost.* ac Ss.  
Processi etc. Mm.

C

2. Fer.

- S. Joseph.* Fer. 3. Visitat. BMV. dx jus CA. Lect. ut loc. propr. 9 Lect. Ss. Mm. com. oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. Præf. de' Beat. In Vesp. com. Oct.
- Crucis* 3. Fer. 4. De oct. Apost. sdx CR. Offic. de com. Apost. 1 N. de scr. reliq. ut in die 5. Ad Bened. *Gloriosi Princip.* Vesp. de seq. com. oct. *Petrus Apost.*
- Anv. C.* 4. Fer. 5. S. Josephi Calasact. Conf. dx CA. 1 N. de scr. com. oct. Gl. Cr. In Vesp. com. oct.
- Anv. C.* 5. Fer. 6. De die 7 oct. Apost. CR. Offic. de com. Apost. reliq. propr. Vesp. de Oct. ut in 1 Vesp. de com. ad Mag. *Petrus Apost.*
- W* 6. Sab. Octava Ss. Apost. Offic. ut in com. Apost. Mis. propr. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. Oct. et Dom ant. *Exaudisti.*
- CV.* 7. Dom. 8. post Pent. B. Joannis de Dukla conf. PRP. dx 1 cl. cum oct. CA. 1 N. *Beat. Vir* 3tii in Evang. *Nolite timere* 9 Lect. et com. Dom. Mis. *Os justi.* cum Gl. et Cr. per tot. Oct. In Vesp. com. Dom. et seq.
- Anv. C.* 8. Fer. 2. S. Elisabeth. Vid. sdx CA. 1 N. de scr. com. oct. In Mis. orat. 3. *Concede* Vesp. de seq. com. præc. et Oct.
- Anv. C.* 9. Fer. 3. Ss. Patron. Regni S. dx CA. loc. propr. ex Dom. post oct. Ss. *Petri &c.* Offic.